



Notatka prasowa

**Sharing Good Practices for European Mobility Activities Development
(S.P.R.E.A.D)
Projekt zrealizowany w ramach programu Erasmus+**

Projekt SPREAD rozpoczął się w październiku 2016r. Partnerami w projekcie są przedstawiciele 6 organizacji z Włoch, Austrii, Malty, Polski, Portugalii i Wielkiej Brytanii, którzy wspólnie pracowali nad osiągnięciem celów projektu w trakcie szeregu sesji szkoleniowych organizowanych w krajach partnerskich.

Projekt jest koordynowany przez ESSENIA UETP z Salerno we Włoszech i jest finansowany z programu Erasmus+ (Akcja 2), który jest unijnym programem na rzecz edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu. Unia Europejska zobowiązała się do przekazania 14,7mld Euro w ramach programu na lata 2014-2020.

Ostatnie z sześciu wspólnych szkoleń dla pracowników (LTTA) zaplanowanych w ramach projektu odbyło się na Malcie tego lata. W każdym z krajów partnerskich zorganizowano jedno szkolenie LTTA zorientowane na wymianę i porównanie narzędzi, dobrych praktyk i metodologii związanych z wdrażaniem i zarządzaniem europejskimi projektami mobilności wśród organizacji działających w obszarze VET.

Warsztaty LTTA zorganizowane podczas projektu koncentrowały się wokół kompetencji nauczycieli i mentorów w projektach dotyczących mobilności (EUROYOUTH, Portugalia); Zagadnień międzykulturowych w projektach transnarodowych (Europa Training, Wielka Brytania); Metodologii ECVET i walidacji kompetencji (3S, Austria); Narzędzi ITC do wdrażania i zarządzania projektami europejskimi (DANMAR, Rzeszów); Jakości w projektach dotyczących mobilności (Essenia UETP, Włochy); oraz Upowszechniania i wykorzystywania rezultatów projektu (Paragon Europe, Malta).

Kolejne, czwarte już spotkanie partnerów przypada na wrzesień 2018 roku i odbędzie się we Włoszech, równocześnie z Konferencją podsumowującą projekt.

Aby uzyskać więcej informacji na temat przeszłych i nadchodzących wydarzeń odwiedź stronę internetową projektu <http://www.spread-project.eu/> i stronę [Facebook](#)